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Udbygning af Hornslet Skole 
Stadionvej 4, 8543 Hornslet 

Informa on fra Hovedentreprenøren 

Brabrand d. 23.02.2024 

Der er sket rig g meget på byggepladsen i den forgangne periode. Det ”grove” jordarbejde er tæt på at være 
afslu et og der er blevet støbt en masse fundamenter og vægge. Byggepladsen er stort set færdig-etableret 
og den nye ind/udkørsel l Hallen er lavet, således indkørsel l hhv. Hallen og byggepladsen, sker 2 forskellige 
steder. Vi er rig g godt i gang med at etablere den nye s , som skal forbedre be ngelserne for at færdes på 
gå-ben eller cykel, fra Engvej og op l Hallen. Den nye s  er markeret på nedenstående illustra on. 

Når man som entreprenør arbejder ”under jorden” er det ikke unormalt at der dukker lidt overraskelser op. 
De e har også været lfældet ifm. vores udgravning, da vi er stødt på bl.a. gamle fundamenter og et gammelt 
kældergulv fra en bygning som vi ikke vidste havde været der. Det hele er nu ernet og vi kan nu alene fokusere 
på at bygge op.  

I den kommende periode vil alt fokus være på at få færdigetableret fundamenter og terrændæk, i den ene 
halvdel af bygningen, således vi kan blive klar l montage af betonelementer. Montagen forventer vi først 
kommer l at ske i forlængelse af påsken. I projektet skal der monteres betonelementer af 3 omgange. I første 
omgang bliver der tale om ca. 83 såkaldte sandwich-elementer. Dvs. betonelementer som indeholder både en 
bagmur, isolering og en formur i ét og samme element. Vi forventer at montagen tager 3-4 dage.  Næste gang 
vi skal montere betonelementer bliver i maj og så pågår planlægningsarbejdet i . at få fastlagt om vi kan få 
monteret de sidste betonelementer i projektet før eller e er sommerferien.  

Skulle I have spørgsmål l projektet eller andre henvendelser, er I meget velkomne i vores skurvogn eller 
alterna vt l at kontakte vores medarbejder Daniel pr. mail (daspe@eogp.dk)  

Thomas Nielsen 
Projektchef, Enemærke & Petersen a/s 
 

 

 

 

 


